
 

Администрация Ветютневского сельского поселения              

Фроловского муниципального района Волгоградской области  

 

Постановление  №60 

от 17 июня 2015 г                                                                    

 

О внесении изменений и дополнений 

 в постановление администрации                                                                                                                                

Ветютневского сельского поселения                                                                            

Фроловского муниципального района                                                                             

Волгоградской области от 04.03.2015 г. №16                                                                    

« Об утверждении условий приватизации 

муниципального имущества» 

 

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества", 

руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Ветютневское сельское поселение», 

утвержденного Решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 

17 декабря 2013 года №65/238, Уставом Ветютневского сельского поселения, 

        

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1.В постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 04.03.2015 г 

№16 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества» 

внести следующие изменения и дополнения: 

1.1.Дополнить Приложение №1 абзацем следующего содержания: 

«Шаг аукциона – 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей». 

   2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Ветютневского  

сельского  поселения                                                                         С.Б.Кобченко 

 

consultantplus://offline/ref=2F5078190CD2C03031578E976EB615D1DDF9087473B3C49F30FBDE6A4CG2hBG

